
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

        РЕШЕНИЕ

О согласовании условий приватизации 
муниципального имущества

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001  года  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Уставом
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»,  Прогнозным  планом  приватизации  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципального  образования  «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики», на 2022-2024 годы, рассмотрев
представленные Администрацией муниципального образования «Муниципальный
округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»  документы,  Совет  депутатов
муниципального  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики» р е ш а е т:

Согласовать  утвержденные  постановлением  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» от «05» марта 2022 года №300 условия приватизации
здания  фермы с  кадастровым номером 18:09:004001:482,  1987  года  постройки,
общей  площадью  870,7  кв.м  с  земельным  участком  с  кадастровым  номером
18:09:001002:14,  площадью  60750  кв.м,  с  разрешенным  использованием
«сельскохозяйственное  производство»,  расположенными  по  адресу:  Игринский
район, д.Бачкеево, 200 м восточнее д.Бачкеево,  общей рыночной стоимостью 

500000 руб. (без учета НДС), (основание отчет частнопрактикующего оценщика



Крыловой А.Г. от 24.12.2021 года №2312-1/2021).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
      

     
п. Игра
«31» марта 2022 г.
№ 8-21


